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ПРИКАЗ 

05 ноября 2024г                                                                                                               № 144                                                                                                                         

п. Новая Калами 

Об итогах школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
в 2024/25 учебном году 

В соответствии с приказом директора МБОУ «НСШ № 6» от 09.09.2024г № 125 и на 
основании аналитической справки об итогах школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников за 2024/25 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников (приложение 1). 

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

3. Наградить дипломами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников. 

4. Руководителям ШМО Адамкевичус А.А. и Киселевой О.В.: 

4.1. Проанализировать результаты школьного этапа ВсОШ на методических 
объединениях. 

4.2. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными 
детьми в течение 2024-2025 учебного года. 

5.  Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 
школьников. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы                   Л.А. Зуева 

С приказом ознакомлен(ы): 

Киселева О.В.                                                Адамкевичус А.А. 

mailto:nkalami-sch6@mail.ru


Приложение 1 
к приказу МБОУ «НСШ № 6» 
 от 05.11.2024 № 144 

Список 
победителей и призеров школьного этапа ВсОШ 

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров 
предметных олимпиад 

Ф. И. О. учителя 

Физическая культура 

5 Призер  Яхимович Максим Денисович Власюк А.С. 

Призер Проневич София Николаевна Власюк А.С. 

6 Победитель Янькова Алина Викторовна Власюк А.С. 

Победитель Никитюк Ярослав Антонович Власюк А.С. 

Призер Черных Сергей Андреевич Власюк А.С. 

Призер Саломатова Арина Александровна Власюк А.С. 

7 Победитель  Каверзин Артур Евгеньевич Власюк А.С. 

Призер Халатян Арсений Варданович Власюк А.С. 

Призер  Фоменко Карина Сергеевна Власюк А.С. 

8 Победитель Ивакина Софья Павловна Власюк А.С. 

Призер   Михалченкова Юлия Николаевна Власюк А.С. 

Призер Волявко Никита Иванович  Власюк А.С. 

9 Победитель Масликов Артем Витальевич Власюк А.С. 

Призер Волявко Матвей Сергеевич Власюк А.С. 

 Призер  Ислентьев Виталий Константинович Власюк А.С. 

10 Победитель  Лазарева Александра Сергеевна  Власюк А.С. 

Призер  Каверзина Фаина Евгеньевна Власюк А.С. 

ОБЗР 

10 Победитель   Ионов Иннокентий Андреевич Власюк А.С. 

Призер  Каверзина Фаина Евгеньевна Власюк А.С. 

9 Призер  Скрипкин Денис Евгеньевич Власюк А.С. 

  Призер Волявко Матвей Сергеевич Власюк А.С. 

Призер  Масликов Артем Витальевич Власюк А.С. 

8 Победитель Михалченкова Юлия Николаева Власюк А.С. 

География 



6 Призер  Янькова Алина Викторовна Янькова А.В. 

9 Призер  Масликов Артём Витальевич Ислентьева В.В. 

Экология 

10 Призер  Ионов Иннокентий Андреевич Янькова А.В. 

История 

5 Призер  Яхимович Максим Денисович Ивакина М.А. 

6 Призер  Никитюк Ярослав Антонович Ивакина М.А. 

7 Победитель Каверзин Артур Евгеньевич Ивакина М.А. 

7 Призер Халатян Арсений Варданович Ивакина М.А. 

10 Призер Ференчук Тимофей Игоревич Ивакина М.А. 

Литература 

11 Победитель Караджева Марем Руслановна Зуева Л.А. 

8 Призер  Михалченкова Юлия Николаевна Едингина А.С. 

7 Призер Поморцева Арина Евгеньевна Сяськая А.А. 

Английский язык 

7 Победитель  Стяжкина Ангелина Анлреевна Сулейманов А.Х. 

7 Призер Поморцева Арина Евгеньевна Сулейманов А.Х. 

7 Призер Фоменко Карина Сергеевна Сулейманов А.Х. 

8 Победитель Чекалина Анастасия Александровна Сулейманов А.Х. 

8 Призер  Ивакина Софья Павловна Сулейманов А.Х. 

8 Призер Волявко Никита Иванович Сулейманов А.Х. 

8 Призер Михалченкова Юлия Николаевна Сулейманов А.Х. 

Биология 

6 Призер  Янькова Алина Викторовна Янькова А.В. 

7 Призер  Фоменко Карина Евгеньевна Янькова А.В. 

8 Призер Ивакина Софья Павловна Янькова А.В. 

10 Призер Каверзина Фаина Евгеньевна Янькова А.В. 

Математика 

10 Победитель Лавров Даниил Вячеславович Киселева О.В. 

9 Победитель  Масликов Артем Вячеславович Киселева О.В. 

10 Победитель Каверзина Ксения Евгеньевна Киселева О.В. 

7 Призер Халатян Арсений Варданович Аамкевичус К.Ю. 

Обществознание 



6 Победитель  Никитюк Ярослав Антонович Ивакина М.А. 

6 Призер Сиваева Алиса Денисовна Ивакина М.А. 

6 Призер Черных Сергей Андреевич Ивакина М.А. 

7 Победитель Фоменко Карина Сергеевна Ивакина М.А. 

9 Призер  Скрипкин Денис Евгеньевич Ислентьева В.В. 

11 Победитель  Караджева Марем Руслановна Ивакина М.А. 

Экономика  

9 Призер Волявко Матвей Сергеевич Ислентьева В.В. 

Призер  Ислентьев Виталий Константинович Ислентьева В.В. 

Химия  

8 Призер  Ивакина Софья Павловна Янькова А.В. 

9 Победитель Масликов Артем Вячеславович Янькова А.В. 

Физика 

9  Победитель  Ислентьев Виталий Константинович Киселева О.В. 

9 Призер  Масликов Артем Вячеславович Киселева О.В. 

7 Призер  Стяжкина Ангелина Андреевна Киселева О.В. 

Астрономия 

10 Победитель  Ионов Иннокентий Андреевич Киселева О.В. 
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